DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO POR MEIO DA
TECNOLOGIA: POPI - PROGRAMA OUVIR PARA INCLUIR, UM PODCAST PARA
BEBÊS, CRIANÇAS E FAMÍLIAS DURANTE A PANDEMIA de autoria de YURI LEANDRO
CUPERTINO SILVA, FERNANDA MIQUELÃO RIBEIRO, CLARICE LOURDES DA SILVA,
CAMILA MICHELE BARROS, VICTORIA DA SILVA RODRIGUES, LILIANE FERNANDES
CAIAFA DAMASCENO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100802

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100802